
Damnica, dnia 18 lutego 2026 r. 

RG.0002.20.2026 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.)  

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 26 lutego 2025 r. o godz. 14:00              

w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji, 

b) ślubowanie radnej wybranej do Rady Gminy Damnica w wyborach uzupełniających    

w dniu 1 lutego 2026 r. 

c) stwierdzenie quorum radnych, 

d) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja Wójta Gminy Damnica z działalności w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji interpelacji i wniosków radnych złożonych w okresie 

międzysesyjnym. 

4. Sprawozdania z pracy Komisji Rady Gminy Damnica za 2025 rok. 

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2026 r. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2026 - 2040. 

7. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkiem, klubem dziecięcym 

oraz dziennym opiekunem w zakresie świadczonej opieki. 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Damnica do 

Spółdzielni Energetycznej. 

9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 

Behawioralnym w Gminie Damnica na lata 2026-2028". 

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 

do lat piętnastu z dotychczasowym najemcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica. 

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 

do lat pięciu z dotychczasowym najemcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica - apteka. 

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 

do lat pięciu z dotychczasowym najemcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica - gabinet stomatologiczny. 

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

okres do lat trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

14. Projekt uchwały w sprawie zmian w składzie Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa      

i Inwestycji Rady Gminy Damnica. 



15. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 

Damnica na 2026 rok. 

16. Wolne wnioski i informacje. 

17. Zakończenie Sesji. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 


